
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/11/2021 | Edição: 214 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Alagoas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 200358 - SR/PF/AL

Número do Contrato: 11/2019.

Nº Processo: 08230.004339/2019-00.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE AL.

Contratado: 40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.. Objeto: Prorrogação por mais 24 (vinte e quatro) meses, de

acordo com as especificações e condições apresentadas no edital do pregão srp nº 01/2018, seus anexos

e no contrato 11/2019.. Vigência: 21/11/2019 a 21/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

74.865,60. Data de Assinatura: 10/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


